
 

Частное учреждение дополнительного образования 

«Интернешенел Хаус» 

г. Москва, 115477, ул. Кантемировская, д. 12, кор.1, ОГРН 1027739339528, ИНН 7721234103, тел. 967-67-00 

 

                                                              ПРИКАЗ № 71 

г. Москва                                                                                               «07» июля 2022 г.                                                                    

 

«ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ  

В 2022-2023 УЧЕБНОМ ГОДУ» 
 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

и Уставом Учреждения 

 

Приказываю: 

 

1. Назначить себя ответственной за организацию платных образовательных услуг, 

контроль за качеством их предоставления, а также обеспечение получения 

слушателями полной и достоверной информации об оказываемых услугах, 

включающей следующие сведения: 

- перечень документов, предоставляющих право на оказание образовательных услуг; 

- педагогические работники, принимающие участие в оказании платных услуг 

- перечень образовательных программ по реализации платных образовательных услуг; 

- порядок оказания платных образовательных услуг; 

- устава Учреждения; 

- лицензии на право осуществления образовательной деятельности; 

- образцов договоров со слушателями; 

- программ платных образовательных услуг; 

2. Утвердить: 

- форму договора на оказание платных образовательных услуг; 

- форму заявления о зачислении на курс; 

- расписание занятий; 

3. Предупредить педагогических работников об ответственности за: 

- своевременное проведение занятий в группах; 

- учет и контроль посещаемости слушателей, ведение табеля учета посещаемости. 

4. Возложить ответственность на администраторов Учреждения по заключению 

договоров возмездного оказания услуг с оформлением соответствующей доверенности 

с правом подписи договоров. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ЧУ ДО «Интернешенел Хаус»                                        _________ /Донец М. В./  


		2022-10-19T17:20:25+0300
	ЧУ ДО"Интернешенел Хаус"




